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شباهت یلدا و کریسمس
یک پژوهشگر معنای جشن را نزد ایرانیان »ستایش یزدان« خواند و در 
توضیح شباهت آیین زمستانی یلدا و مراسم کریسمس و تولد مسیح، گفت: 
اروپاییان و مسیحیان تولد مسیح را با تولد مهر یکی می دانند. »اردشیر 
صالح پور« در گفت وگو با ایرنا، با تاکید بر اینکه برگزاری جشن یکی از 
ویژگی های فرهنگی ایرانی ها بوده است، گفت: کلمه جشن در لغت با »یسَْنْ، 
یزَد و یزدان« هم ریشه بوده است، بنابراین هرگاه ایرانیان جشنی را برگزار 
می کنند، به این معنی است که »ستایش می کنیم مر آفریدگار پاک را«، این 
معنی لغوی جشن است. بنابراین جشن خشنودی و خوشحالی دل ها و آفرین 
گفتن و ستایش یزدان است. این پژوهشگر با اشاره به اینکه ایرانی ها همواره در 
»گاه «های مختلف جشن داشتند، ادامه داد: ایرانیان برای سال ۱۲ »گاه« جشن 
در نظر گرفتند. هرگاه نام ماه با نام روز برابر می شد، آن را جشن می گرفتند. 
در ایران ۶ گاه نبار داریم و جشن هایی به نام جشن یلدا، نوروزگان، بهمن گان، 
مهرگان و تیرگان داشتیم. در اساس در فلسفه ایران باستان جشن ها جنبه 
اهورایی دارند و منتسب به اهورا مزدا است و سوگ، اندوه و تاریکی منوط به 
اهریمن است. او درباره تاثیر برگزاری جشن ها بر جامعه توضیح داد: جشن ها، 
فرهنگ، تداوم، همدلی، همبستگی، لذت و تفنن ایجاد می کنند، تاکیدگذاری 
و حرمت گذاری ایجاد می کنند، جوامعی که که جشن و آیین ندارد جوامعی 

بسیار خشک و بی روح هستند.
یلدا کهن تر از نوروز است

صالح پور با بیان اینکه جشنی مانند یلدا بسیار کهن و حتی کهن تر از نوروز 
است، گفت: طولانی ترین شب سال، شب یلدا است. در این شب خورشید 
به منتهی علیه درجه افقی جنوب خود می رسد و شب بسیار طولانی تر از 
سایر شب ها می شود؛ در حالی که این بسیار فقط یک دقیقه است! انسان 
ایرانی »یک دقیقه« را به یک فرهنگ آیین و سنت تبدیل کرده است. یلدا به 
نوعی حرمت گذاری و پاسداشت خورشید است، از بیم برنیامدن خورشید شب 
زنده داری می کنند. زیرا جامعه ایرانی زندگی کشاورزی داشته است و اگر از این 
جهان خورشید گرفته شد، همه جا یخ می بندد. به گفته این نمایشنامه نویس، 
واژه یلدا کلمه سُــریانی )از لهجه های آرامی شرقی در سرزمین عراق و بلاد 
شام( است و از تولد گرفته شده است. این تولد زایش مهر است. ایرانیانِ باستان 

فرهنگ، دین و آیین میتراییست که ستایش مهر است، داشتند.
او ادامه داد: کلمه یلدا به نوعی با ناتالیا، ناتالی و نوئل در اروپا هم فرهنگ 
است. طولانی ترین شب یلدا، طولانی ترین روز تیرگان و برابرروز، نوروز و 
مهرگان است. این ها همه نشان می دهد که ایرانی ها از علم نجوم برخوردار 
بودند؛ اخترها و کواکب را رصد می کردند و زمان تابش خورشید را حتی برای 
یک دقیقه بیشتر محاسبه می کردند. برای همین می توانیم بگوییم یلدا جشن 

علم و جشن نجوم است. 

ویژه

سینمای ایران مچاله شده است
محسن قصابیان بازیگر سینما و تلویزیون که قرار است 
با دو کار جدید به جشنواره فیم فجر بیاید، معتقد است: 
سینمای ما مچاله شده است و نیازمند پا گرفتن سینمای 
اجتماعی است. محسن قصابیان درگفت و گو با خبرنگار 
فرهنگی ایرنا اظهار داشت: اکنون یک فیلم سینمایی را 
به تهیه کنندگی روح الله حجازی به کارگردانی حسین 
ترکجوش کار می کنیم که فیلم اولی است و امیدواریم به 
جشنواره فجر برسد. او افزود: بعد از آن، تا ۱۰ روز دیگر، 
درگیر یک فیلم اولی دیگر می شویم که آن هم قرار بود 
زودتر شروع کند کمی عقب تر افتاده است. کست آن هنوز 
کامل نشده و امیدواریم این کار هم به جشنواره برسد. 
قصابیان که در سریال داریوش در یک کارکتر منفی و 
متفاوت بازی کرد در مورد نگاهش به سینما در فعالیت 
این هنر در طول چند سال اخیر، گفت: روزهای سختی 
را می گذرانیم. سینمای ما مچاله شده است. علتش هم 
این است که سینمای بدنه ما هم به دلیل تحریم ها و هم 
به دلیل کرونا شرایط خیلی خوبی واقعا نداشته است و 
سینمای ضربه خورده است. وی افزود: سینما در واقع یعنی 
سینمای بدنه نه الزاما فقط فیلم های کمدی که فیلم های 
اجتماعی. امیدوارم دوباره فیلم های اجتماعی پا بگیرد و 
فرهنگ سینما رفتن دوباره برقرار شود. به معنای این که 
خانواده ها که سینماروهای اصلی هستند خصوصا جوانان 
یعنی تا سن نهایتا تا ۲۵ سال که مخاطب اصلی سینما 
هستند با آن آشتی کنند و برگردند و بیش از آن، خانواده ها 

باز به سینماها بیایند.
قصابیان بازیگر فیلم سینمایی منصور که جشنواره فجر 
سال گذشته نیز با دو کار در جشنواره حضور داشت، گفت: 
استقبال جوانان و خانواده ها،سینمای ما را در کلیت خود 

حفظ می کند.

وزیر فرهنگ تشریح کرد
حضور بانوان جهان اسلام 

در علوم قرآنی
»سیدعباس صالحی« در شانزدهمین همایش 
بین المللی بانوان قرآن پژوه اظهار داشت: با نگاه به تاریخ 
اسلام از صدر بعثت تاکنون زبان و علوم اسلامی سه دوره 
تاریخی را گذرانده است؛ دوره اول دوره بعثت و قرون اولیه 
اسلامی است که بانوان در علوم قرآنی به تمام معنا در 

صحنه هستند.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه بنا به گفته 
یک هفتم صحابه پیامبر بانوان هستند، افزود: دوره دوم به 
دلیل افول، دوران کمرنگ شدن زنان در علوم و مفاهیم 
قرآنی و علوم اسلامی است و دوره سوم که در دهه های 
اخیر شاهدیم و نسیم بعثت تجلی پیدا کرده و زنان در علوم 
و مفاهیم قرآنی ظهور و بروز دارند، بازگشت به دوره بعثت 
دیده می شود و زنان همچون دوران بعثت در کنار مردان و 
فعال در علوم اسلامی به ویژه تفسیر و قرآن پژوهی هستند.

سینما

فرهنک و ارشاد

به  منتسب  نشستی خبری  برگزاری 
ستاد بزرگداشت سهراب سپهری که 
در ادامه قصد دارد فروغ فرخزاد را هم 
است  هفته  یک  کند،  ماجراهایش  وارد 
که حاشیه  و پرسش های بسیاری را در 
فضای تجسمی کشور ایجاد کرده است. 
این ستاد با بهره گیری از نام های معتبر 
عرصه ادبیات ـ فروغ فرخزاد و سهراب 
سپهری ـ برخی هنرمندان را ترغیب 
به مشارکت و اهدای آثار خود کرده  و 
حالا با این پرسش منتقدانش مواجه 
باید  با چه ضمانتی هنرمندان  که  شده 

به فرد و موسسه ای که چندان شناخته 
شده نیست، آثاری را اهدا کنند که در 
نهایت مجموعه ارزشمندی را رقم می زند 
و ضمانتی هم برای سلامت نگهداری از 

آثار نیست. 
به گزارش ایسنا، در ماجرای اولیه یا همان 
نشست ستاد بزرگداشت فروغ فرخزاد و 
سهراب سپهری، چند نام به میان آمد؛ نخست 
خانه هنرمندان که محل برگزاری نشست بود، 
دوم گالری آریانا که اعلام شد قرار است آثار را 
در رویدادی به نمایش عموم بگذارد و در ادامه 
هم چند هنرمند شناخته شده که از آنها به 

عنوان سخنگوی ستاد و همچنین اهداکننده 
آثار نام برده شد.

اما پس از برگزاری نشست و رسانه ای 
شدن موضوع با پیگیری برخی رسانه ها، 
مشخص شد که خانواده های این هنرمندان 
در جریان اصل ماجرا به طور کامل نیستند 
و به صرف دیداری کوتاه با آنها در سال های 
گذشته و یا دعوت به مراسم بزرگداشت 

سهراب در دهه ۹۰ بسنده شده است.
و این در شرایطی بود که از سوی 
برگزارکنندگان این رویداد، چنین اعلام شد 
که موضوع راه اندازی بنیاد و موزه ای به نام 

سهراب و فروغ به کل منتفی است و این کار 
باید توسط خانواده خود هنرمندان انجام شود. 
پس هدف جمع آوری گنجینه ای است که به 
بهانه برپایی ستاد بزرگداشت، از هنرمندان، 
آثارشان درباره فروغ و سهراب را می گیرد 
و درحال حاضر هم دارای بیش از ۲۰۰۰ 
هزار اثر هنری است! البته در همان نشستِ 
حاشیه ساز، این پرسش و نگرانی از سوی 
خبرنگاران مطرح شد که مکان نگهداری این 
آثار مشخص نیست و در نتیجه این احتمال 
وجود دارد که آثار  فروخته شوند. که موسس 
ستاد به شدت فروش آثار این مجموعه را رد 
کرد و گفت: »فروش آثار تجسمی مربوط به 
فروغ فرخزاد و سهراب سپهری شایعه است.«
۵ روز بعد و در پی پیگیری های رسانه ای، 
خانه هنرمندان به موضوع واکنش نشان داد و 
درباره حواشی نشست خبری نودمین سالگرد 

تولد فروغ  فرخزاد اطلاعیه ای صادر کرد.
در متن این اطلاعیه با تاکید بر اینکه 
مسئولیت محتوایی آن نشست با برنامه گذار 
است، یادآور شده بودند که »خانه هنرمندان 
ایران، بر اساس رویکرد سالیان خود، 
همواره از متقاضیان گروه های مختلف 
هنری در قالب برپایی نشست های خبری، 
برپایی نمایشگاه های هنری، افتتاحیه ها و 
اختتامیه ها، نشست های تخصصی، اجرای 
نمایش، اکران فیلم و... میزبانی کرده و 
می کند.«؛ هرچند که به نظر می رسد با توجه 
به اعتبار و پیشینه ای که این مکان هنری در 
این سال ها در بین هنرمندان و علاقمندان 
به هنر کسب کرده است، نظارت بیشتر بر 
سلامت برنامه ها، در نهایت به حفظ اعتماد 
فعلی منجر خواهد شد.                              

رالی تور گردشگری خودروهای تاریخی با حضور 40 دستگاه خودروی تاریخی و ارزشمند از 
تهران به مقصد گیلان آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، رالی تور گردشگری خودروهای تاریخی با 
هدف شناسایی و صیانت از وسایل نقلیه تاریخی، توسعه گردشگری پایدار، معرفی جاذبه ها و ظرفیت های 
گردشگری کشورمان، ترویج فرهنگ صحیح رانندگی، ایجاد شور و نشاط اجتماعی و آشنایی مردم با 
صنعت خودروهای قدیمی آغاز به کار کرد. شرکت کنندگان در این رالی تور که به همت انجمن وسایل 
نقلیه تاریخی ایران تابعه کانون جهانگردی و اتومبیلرانی جمهوری اسلامی ایران، در حال برگزاری است 
بیش از یکصد نفر در قالب خانواده هایی از شهرها و استان های مختلف ایران از جمله اصفهان، همدان، 
لرستان، تهران، البرز و دیگر مناطق کشور هستند. گروه های حاضر در این رویداد با خودروهایی از دهه های 
گذشته که قدیمی ترین آنها بنز مدل ۱۹۵۸ و جدیدترین آنها بنز مدل ۱۹۹۵ است، مسیر تهران تا گیلان 
را پیمایش می کنند. از میان این خودروها، ۱۰ دستگاه دارای پلاک تاریخی هستند. این برنامه فرصتی 
برای بازدید از جاذبه های طبیعی و تاریخی مسیر تهران تا گیلان، به ویژه شهر زیبای چابکسر، ایجاد می کند 

و تجربه ای منحصربه فرد برای علاقه مندان به خودروهای تاریخی و گردشگری است.

وقتی علاقه به سهراب سپهری و فروغ فرخزاد دردسرساز می شود

نگاهی به ماجرای پرحاشیه تجسمی 

ماجراجویی خودروهای قدیمی 
در مسیر تهران- گیلان

 
فراخوان مناقصه عمومی  همزمان با ارزیابي )فشرده( یك مرحله اي

)نوبت اول شماره 800/33561(

موضوع مناقصه
تاریخ انتشار 

مناقصه در سامانه 
ستاد

مبلغ برآورد  اولیه 
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع 

کار)ریال(

مهلت دریافت 
اسناد ازسامانه 

ستاد

زمان جلسه 
توجیهي

مهلت بارگذاري 
پاکات درسامانه 

ستاد تا تاریخ
تاریخ بازگشایي پاکات

واگذاري امور 
مربوط به ایاب و 
ذهاب کارکنان  

ساعت 19
1403/10/05

418.587.480.00020.929.374.000
ساعت 19

1403/10/09
ساعت 10 صبح

1403/10/12
ساعت19

1403/10/23

بازگشایي پاکت HSE و کیفي
ساعت 8 صبح
1403/10/24

بازگشایي پاکات الف.ب.ج 
ساعت 10 صبح

1403/11/03

 شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي 
منطقه اصفهان

 شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی  همزمان با ارزیابي 
فشرده واگذاري امور مربوط به ایاب و ذهاب کارکنان  به شماره فراخوان 2003091915000030 را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( 
به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
متقاضیان می توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد این مناقصه از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکت الف: به آدرس اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزین، امور قراردادها و تلفن تماس امور 
قراردادها ۰3۱3۶۲44۶۱۸- تلفن تماس شرکت: ۰3۱3۶۲47۰۰۱ و جهت مدارک HSE با شماره تماس 

۰3۱33۸۰۱۸۸۲ )واحد HSE( تماس حاصل فرمایید. 
شرایط متقاضیان:

- دارا بودن و ارائه گواهینامه تائید صلاحیت کار معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان محل 
فعالیت که در آن مناقصه گر مجاز به فعالیت مرتبط با موضوع مناقصه باشد. 

تبصره: در صورتیکه محل صدور گواهي صلاحیت کار غیر از استان محل فعالیت باشد )استان اصفهان( 
اخذ و ارائه تأئیدیه گواهینامه موصوف از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان اصفهان توسط برنده 

مناقصه الزامی  است.
- دارا بودن وارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمني معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان 

محل فعالیت.
توضیح اینکه تأمین اعتبار گواهینامه هاي مورد اشاره در بند ۱ و ۲ در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاري 

مناقصه و اجراي کار، لازم و به عهده شرکت کننده در مناقصه می باشد.
- احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابي کیفي و ارزیابي توانمندي بهداشت ایمني و زیست محیطيHSE جهت 

شرکت در مناقصه فوق
- کلیه مستندات در فرم ارزیابي کیفي و  HSE می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت گردد.
-ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت و کارت ملي و شناسنامه مدیرعامل و اعضاي هیات مدیره 
شرکت و تصویر ثبت آگهي شرکت به همراه آخرین تغییرات در روزنامه رسمی  و کد اقتصادي و شناسه ملي 

و تصویر گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامی  است.
- کلیه مستندات در فرم ارزیابي کیفي و HSE می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت گردد.
- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد )خرید کالاي خارجي که مشابه تولید 

داخلي دارند ممنوع می باشد(.
- ضروري است متقاضي کلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهي را قبل از ارائه پیشنهاد نرخ دریافت و یا 

علم وآگاهي کامل اعلام نرخ نمایند. 
- عدم ممنوع المعامله بودن شرکت مناقصه گر )در صورت قرار داشتن در لیست شرکت هاي ممنوع المعامله 

سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(.
- تاریخ اعتبار پیشنهادات سه ماه بعد از بازگشایي پاکات نرخ می باشد.

- ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده مربوط به 3 سال گذشته که توسط سازمان حسابرسي یا اعضا جامعه 
حسابرسان رسمی کشور انجام شده باشد.

- مسئولیت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضي شرکت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه 
و فرآبند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شرکت محرز نگردد مناقصه و قرارداد ابطال و 
ضمانتنامه هاي ارائه شده ضبط می گردد. برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل یا کپي برابر با اصل مستندات 

بارگذاري شده می باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد.
- کلیه پیمانکاران می بایست حداقل تا 4۸ ساعت قبل از تحویل پاکات صورت جلسه توجیهي را دریافت و 

با علم و آگاهي کامل اعلام نرخ نمایند.
)ضمناً ارائه کپي ضمانتنامه در تاریخ ارائه پیشنهاد، جهت اخذ تأئیدیه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور 

مالي منطقه الزامی  است(.
لازم به توضیح است کلیه مدارک متقاضیان می بایست به ترتیب اشاره شده در آگهي در سامانه ستاد 

بارگذاري گردد و مدارک مربوط به ارزیابي کیفي و  HSE در پاکت ارزیابي بارگذاري گردد.
لازم به ذکر است جهت بازگشایي پاکات الف، ب،ج حداقل امتیاز قابل احراز ارزیابي کیفي ۵۵ امتیاز و جهت 

ارزیابي HSE، ۶۰امتیاز می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس : ۰۲۱-4۱۹34             

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹737 و ۸۵۱۹37۶۸
ضمناً متن آگهي در سایت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤیت می باشد.

و اسناد مناقصه در سایت هاي ذیل قابل رؤیت می باشد.

WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR

روابط عمومی شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان
شناسه آگهی: 1852415

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/08

)نوبت دوم(

آگهی مزایده شماره 1403-45-6 
)نوبت اول(

 وزارت راه و شهرسازی
راه آهن جمهوری اسلامی ایران

3- مهلت خرید اسناد: حداکثر تا ساعت 14:00 روز 
شنبه مورخ 1403/10/15.

4- مهلت بارگذاری )در سامانه تدارکات 
پیشنهاد:  تحویل  محل  و  دولت(  الکترونیکي 
حداکثر تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ ۱4۰3/۱۰/۲۹ 
به نشاني: بندرعباس- بلوار راه آهن - ساختمان اداره 

کل راه آهن، طبقه دوم، اداره منابع انسانی و رفاه 
۵- ضمانتنامه های شرکت در فرایند ارجاع کار 
می بایست سه ماه از تاریخ تحویل اسناد اعتبار داشته 

و برای مدت سه ماه نیز قابل تمدید باشد.
۶- زمان تشکیل جلسه مزایده و قرائت پیشنهادها: 
ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/10/30 

به نشانی فوق.
7- بهره بردار مي بایست کلیه قوانین و مقررات مربوط 
به اماکن عمومي از جمله دریافت پروانه کسب را 

رعایت نماید.
۸- فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع 
رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني 

مي گردد.
شایان ذکراست دریافت اسناد صرفا مي بایست ازطریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت 
پذیرد. در صورت بروز هرگونه مشکل و ابهام با شماره 
1456 )پشتیبانی سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: 1850773

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )مزایده( 

ریال

قیمت کارشناسي شش 
ماهه )ریال( نوع کاربري مساحت اماکن )متر 

مربع( محل اماکن شرح  ردیف

11.100.000 222.000.000 تجاری 40 ایستگاه راه آهن 
بندرعباس

صندوق امانات هوشمند ایستگاه 
بندرعباس 1

7.920.000 158.400.000 تجاری 150 ایستگاه راه آهن 
سیرجان بهره برداری از رستوران سیرجان 2

3.300.000 66.000.000 تجاري 20 ایستگاه راه آهن 
سیرجان

بهره برداری از واحد بلیط فروشی 
سیرجان 3

7.200.000 144.000.000 تجاری 60 شهرک سیرجان فروشگاه شهرک راه آهن سیرجان 4

اداره کل راه آهن هرمزگان

 
آگهي تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی

)شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2003005669000168(
نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک 
مرحله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل 5 در رشته آب جهت 
پروژه عملیات احداث مخزن بتنی 200 متر مکعبی و حفر کانال و لوله گذاری به طول 

0/5 کیلومتر مجموعه خارستان شهرستان اقلید اقدام نماید.
 1( محل پروژه: شهرستان اقلید       

2( مدت اجراء پروژه: 3 ماه
3( مبلغ برآورد: 19.608.378.420 ریال

www.setadiran.ir  4( محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5( تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1403/10/12

6( تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1403/10/29
7( تاريخ كميسيون بازگشايي پاكات مناقصه: 1403/10/30 

8( به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت 
مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 976.000.000 ریال . .  شماره شبا جهت اخذ 
ضمانتنامه 

IR 080100004001123207145476  شناسه ملی 10530171429
10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به 

شناسه پرداخت  13132990014005 بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11( اعتبارات طرح از محل تملک دارائی های سرمایه ای مي باشد.
12( نوع تضمين شركت در مناقصه: ضمانت نامه بانکي )شركت در فرآيند ارجاع 

كار( در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(
13( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه 
می باشد.

 www.setadiran.ir 15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه 
مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل 
ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه 
تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.

آدرس: شيراز – ميدان مطهری – بلوار شهيد قدوسی غربی- شركت آب و فاضلاب 
استان فارس – تلفن: 5-38435152 نمابر: 38435166

وب سایت جهت بازبیني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1851674 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08
شرکت آبفا استان فارس        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10

احساس بهزاد فراهانی 
از جای خالی دختر کوچکش

برنامه »برمودا« با ترکیبی از مهمانان جنجالی شنبه و 
یکشنبه و دوشنبه ها ساعت ۲۰ روی آنتن نسیم می رود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سیما،  در تیزر رسمی 
که به تازگی از این برنامه به تهیه کنندگی مهدی مینایی 

منتشر شده، برخی از مهمانان برنامه معرفی شده اند.
بهزاد فراهانی از جای خالی دخترش می گوید. شریفی نیا 
از نجف زاده درخواست می کند سوالات سخت نپرسد. حاج 
آقا دانشمند از کلیپ های خنده داری می گوید که خودش 
ساخته. ابراهیم تهامی دریبل آموزش می دهد و رضا ناجی 

با خاطره فردین گریه می کند.
نخستین قسمت فصل دوم »برمودا« امروز شنبه ۸ دی 

ماه ساعت ۲۰ روی آنتن شبکه نسیم می رود.

رسانه ملی 

دارد  نظر  در  هرمزگان  راه آهن  کل  اداره 
نسبت به برگزاری مزایده از طریق سامانه 
 تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني

www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. 
مزایده گران موظفند براي شرکت درمزایده نسبت 
به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء 

الکترونیکي اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه 
مراحل برگزاري مزایده از انتشار آگهی تا انتخاب برنده 

از طریق سایت مزبور انجام مي گردد. 
1- شماره مزایده: 6-45-1403

2- شرح موضوع مزایده: اماکن موجود در 
ایستگاه های مسافري اداره کل راه آهن هرمزگان 

»لیست اماکن قابل واگذاري« 


